

รายละเอียดราคากลาง  
แบบสรุปราคากลางก่อสร้างงานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวังเตา-เคี่ยมงาม (ช่วงที่ 2) ความยาว 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
ยาว 200 เมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 บ้านคลองขนุน ตำบลทุ่งเตา อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
ประมาณราคาเมื่อ 22 สิงหาคม 2567

(ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคา ต่อหน่วย F (บาท)	ประเมินราคากลาง เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาต้นทุน เป็นเงิน			
1	งานกรูยทางวางป่าจูดต่อ - ขนาดเบา	ตร.ม.	200.00	1.77	354.00	1.3642	2.41	482.93
2	งานลูกรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ - ลูกรีง 10 ซม.	ตร.ม.	1,000.00	11.24	11,240.00	1.3642	15.33	15,333.61
3	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,000.00	31.87	31,870.00	1.3642	43.48	43,477.05
4	งานฉาบจรรยาจรคอนกรีตรูปลูกบาศก์ (280 ksc.)	ตร.ม.	1,000.00	348.01	348,010.00	1.3642	474.76	474,755.24
5	งานรอยต่อ - รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expantion Joint)	เมตร	15.00	163.18	2,447.70	1.3642	222.61	3,339.15
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	85.00	115.29	9,799.65	1.3642	157.28	13,368.68
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	200.00	26.66	5,332.00	1.3642	36.37	7,273.91
6	วางท่อ คลด. - ท่อขนาด 0.60x1.00 ม.	เมตร	17.00	1,379.81	23,456.77	1.3642	1,882.34	31,999.73
7	งานชุดระบายน้ำขนาด 0.80x0.80 ม.	เมตร	39.00	63.36	2,471.04	1.3642	86.44	3,370.99
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00					
						434,981.16	รวม	555,451.30
							ตามงบประมาณคิดเพียง	555,400.00

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบราคาก่อสร้างโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้ว
- เห็นชอบในงบประมาณตามเสนอพร้อมนี้จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานสำคัญ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

*สมใจ*  
.....ประธานกรรมการ  
( นายธนิก สังข์ทองงาม )

*Am*  
.....กรรมการ  
( นางสาวนันทนา จาระขุน )

*กัญญา*  
.....กรรมการ  
( นางสาวกัญญา คัมภีร์ปรีชา )